g) O Município se reserva o direito de exigir outras licenças ou requisitos não dIscriminados para o 
perfeito funcionamento da atividade, que decorram de determinação legal. 

DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 
Cláusula Segunda: 
A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total de até R$ 185.500,00 (cento e oitenta e cinco 
mil e quinhentos reais), referentes a até 70.000(setenta) mil litros de óleo diesel comum, com um 
valor unitário de R$ 2,65 (dois reais e sessenta e cinco centavos) ao litro, sendo o pagamento 
efetuado até o 10º (décimo) dia após o recebimento do produto.  

Cláusula Terceira: